使用手册
UIM57
一体式步进电机驱动器
UIM57 一体式步进电机驱动器
深圳市汇升睿控科技有限公司 1
目    录
一、产品简介 ............................................................................................................................... 2
1. 概述 ................................................................................................................ 2

场合
不能放在其它发热的设备旁，要避免粉尘、油雾、腐蚀性气体，
湿度太大及强振动场所，禁止有可燃气体和导电灰尘；
温度 -5℃ ～ +45℃
湿度 40 ～ 90%RH
振动 10 ～ 55Hz／0.15mm
保存温度 -20℃ ～ +65℃
使用海拔 ≤1000m
重量 约 0.12KG（不含电机）
3. 产品尺寸图及电机匹配
UIM57驱动器可与57、86规格步进电机一体式装配，本公司提供0.6Nm、1.0Nm、2.1Nm
4.5Nm、8.5Nm等配套一体机产品，直接将电机参数写入控制算法，电机性能更胜一筹。如
仅选购UIM57驱动器，且设备对低速振动有要求，建议与本司联系进行参数匹配。
标配一体机基本参数：
产品型号 电机保持转矩 Nm 机身长 mm 电机轴径
UIM57-06 0.6 57-42 6.35mm
UIM57-10 1.0 57-56 6.35mm
UIM57-20 2.1 57-76 8mm
UIM57 一体式步进电机驱动器
深圳市汇升睿控科技有限公司 4
UIM57-45 4.5 86-80 12.7mm
UIM57-85 8.5 86-114 14mm
其他 可选配 0.9°步距角 57 步进电机
图 1  UIM57 驱动器外形尺寸图
4. 散热注意事项
驱动器的可靠工作环境温度通常在-5℃ ~ 45℃以内，驱动器工作时正常温度为60℃以